
.

.

1. Smluvní strany
Objednatel: MěstQ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Se sídlem: Masa!ykovo nám. 1/6, 250 01 Brandýs n. l. - Stará Boleslav .
Zastoupeni
ve věcech smluvních: Ing. Viastimii Picek - starosta města
ve věcech technických:
IČO: 0024Ó079
DIČ: CZ 00240079
Bankovní spojení:
Telefon: +420 326 909 111
E-mail: epodátelna @ brandysko.cz
Webové stránky: httpý/www.brandysko.cz.
Datová schránka: c5hb7xy
(dále jen jako ,,Objednatel" nebo též jen jako ,,Město")

a

.
Zhotovitel: stavbý s+d s.r.o.
Se sídlem: HudeČkova 1298/2, 140 00 Praha 4 - Krč
Zastoupení: Hana S|avÍková
IČO: 02169835
DIČ: CZ02169835
Bankovní spojeni:
Telefon:
E-mail: stavbi/sd @email.cz
Webové stránky: http://www.stavbysd.cz
Datová schránka: nzc2kh4
Firma zapsána v obchodniřn rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp.zn. C
216458
(dále jen jako ,,Zhotovitel" nebo též jen jako ,,Stavby S+D s.r.o.")

,
.mezi sebou niže uvedeného dne uzavřeli následující

q

u
.DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

evidenční číslo: 386/2018
dle § 2623 a nás[eduiÍcÍch zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen jako ,,Nôž"),

: ve znění pozdějších předpisů

· 2. Preambule
2.1 Objednatel a zhotoviĹel spolu uzavřeli dne 7.5.2019 smlouvu o dílo č. 386/2018, když

předmětem této smlÓuvy o dílo jsou stavební práce ,,Novostavba MŠ Okružní" (dále
jen jako ,,Sod"). Smlumi strany dále uzavřely dne 30.5.2019 dodatek Č. 1 k sod týkajÍcÍ
se jiné formy bankovrií záruky.

.

. Stránka 1 z 4



2.2 Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. § 222 odst. 5 a odst. 6 zákona č. 134/2016
Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ"), na
úpravě předmětu SOD o méněpráce a vícepráce podrobně specifikované v přňohách č.
7, 8 a 9 tohoto dodatku:

Změnový list č. 1 {příloha č. 7 k SoD):
jedná se o změny v souladu s ust.' § 222 odst. 5 ZZVZ, vyvolané dodatečným
požadavkem objednatele na doplnění, rozšiřenÍ a zkvalitnění rozsahu díla, především
pak změna fasády ze systému ETICS s dřevěným obkladem na ETICS se silikátovou
omítkou v imitaci dřeva z důvodu budoucí méně náročné údržby, dále doplněnI
venkovních okenních žaluzii a dále doplnění vnitřního vybaveni výdejny jídel, jakož i
dalších položek uvedených ve Změnovém listu Č.1, vše v celkové hodnotě 1.768.943 KČ
bez DPH (hodnota vIcepracI Činí 2.377.218 KČ bez DPH a hodnota méněprací pak
608.275 KČ bez DPH).

změnový list č. 2 (příloha č. 8 k SOD):
Jedná se o změny v souladu s ust. § 222 odst. 5 a odst. 6 ZZVZ, které nebyly obsaženy v
původních zadávacích podmínkách, a to zejména změny vyvolané požadavky Krajské
hygienické stanice na oddělení úložných prostor prádla a z toho vyp|ývajÍcÍ zvětšení
výměry stavby, tím i vícepracemi uvedenými pod položkami ve Změnovém listu Č.2, vše
v celkové hodnotě 999.467 KČ bez DPH,

změnový/ist č. 3 (příloha č. 9 k SOD):
Jedná se o nepředvídané výdaje v souladu s ust. § 222 odst. 6 ZZVZ, které vznikly při
zemních pracích a které jsou vyčísleny ve Změnovém listu Č.3, vše v celkové hodnotě
57.298 KČ bez DPH.

2.3 Smluvní strany se dohodly s ohledem na změny oproti původním zadávacím
podmínkám na změně termínu dokončeni díla.

3. Předmět dodatku
3.1. Vzhledem k tomu, že se vznikem potřeby provedení dalších dodatečných stavebních

prací na díle, když tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro řádné dokončeni
díla dle pokynů objednatele, se obě smluvní strany dnešního dne dohodly na
nás|edujÍcÍch změnách předmětné SOD:

3.1.1. Odstavec 4.1, 4.2 a 5.1.6. SoD se nahrazují následujIcím novým zněním:

4.1. Celková cena díla, ve znění dodatku Č.2 KSoD, je stanovena za sjednaný předmět
plněnijako nejvýše přípustná a platná po celou dobu realizace díla a činí:

Stránka 2 z 4



Cena díla dle původniSoD (KČ bez DPH)

Méněpráce dle § 222 odst. S ZZVZ

Vícepráce § 222 odst. 5 ZZVZ

8 235 400,00

změnový list č. l: -
608 275,00

Vícepráce § 222 odst. 6 ZZVZ

Celkem méněpráce l vícepráce (KČ bez
DPH)

Celková cena díla ve znění dodatku č. 2 (KČ
bez DPH)

-608 275,00

změnový list č. l:
2.377.218

Změnový list č. 2:
999.467

změnový list č. 3:
57.298

3 433 983,00

11 061 108,00

4.2. Celková cena díla dle Dodatku č. 2 nově činí 11 061 108,- KČ bez DPH (slovy jedenáct
milionů šedesát jedna tisíc sto osm korun českých - dále jen jako ,,cena za dílo")

5.1.6. Nejzazším možným sjednaným termínem dokončení díla je z důvodu dodatečných
prací datum 31.1.2020.

4. Závěrečná ujednání

4.1. Veškerá další ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

4.2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech originálech, z nichž dva obdrží objednatel a
jeden zhotovitel.

4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá podmínkám a omezením
dle zákona č. 340/2015 sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
zveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv").
Smluvní strany jsou podle zákona o registru smluv povinny zaslat tuto smlouvu
Ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 30 (třiceti) dnů od uzavřeni této Smlouvy.

4.4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti
uveřejněním Ministerstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv
podle zákona o registru smluv. Smlouvu k uveřejněni v registru smluv se zavazuje
předložit Objednatel.

4.5. O uzavření tohoto dodatku a o schváleni jeho textu tak, jak je smluvním -stranám
předkládán k podpisu, rozhodla Rada Města dne 16.1.2020 - zápis č. 60, bod 8

Stránka 3 z 4



4.6. Smluvní strany po přečteni této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že
smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle,
bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

4.7. NedIlnou součástí tohoto dodatku Č.2 jsou jeho přílohy, které jsou, jako přílohy Č.7,
Č.8 a Č.9 nedílnou součástjv|astnÍSoD:

Příloha Č.7 - Změnový list Č.1
příloha Č.8 - změnový list Č.2
Příloha Č.9 - změnový list Č.3

0

Stránka 4 z 4



"F'N1o Kcl- ";L
S'oň

Změnóvý list Č.1 Objednané investorem

Rozpoč"ét" , ,ý,ý:?" yýměr : .. .. p - e:ktantä - RozpQcět 25.11,2019 JKSO
objekt Název objektu : "" ŠKP
SO 01 ;StayebnÍ práce ". " Měrná jednotka m3 OP
Stavba Název stavby : Počet jednotek 4 050

MŠ Okružní ' " " "" "" "" . " " " ""' Nákladý na m.j. 437

Projektant Typ rozpočtu položkový
Zpracovatel projektu PROUNI cz, s.r.Ó.
Objednatel Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Dodavatel Stavby S+D s.r.Ó., Hudečkova 1298/2, 140 00 Praha 4 Zakázkové číslo 9.19
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základni rozpočtové náklady ' " Vedlejší a"o.statnÍ náklady

HSV celkem 348 -762 ZařIzenI staveniště O
Z PSV celkem 1 109 161 Komp|etační činnost (IČO) O
R M práce celkem 311 ·020 Ostatní náklady geodet. zaměření O
N M dodávky celkem : O Vypracováni projektové dokumentace pro staveb O
ZRN celkem 1 768 ·943 Obstaráni staveb. Povoleni O

· Vypracování PD pro PS O
HZS . O Vypracováni kontrol VV O
ZRN+HZS 1 768 .943 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 1 768 .943 Ostatní náklady celkem O
Vypracoval : ' Za'zhotovitele , , Za objednátele
,Jméno : Hana Slavíková ' Jméno : Hana Slaviková ' jméno : Milan Mareš

.

.

.Základ pro DPH 21,0 % 1 768 943 Kč
DPH · 21,0 % 371 478 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O KČ
DPH ·0,0 % O Kč

ENA ZA OBJEKT CELKEM: 2 140 421 KČ

Pokyny pro vyplnění :
Nedíinou součásti oceněného výkazu výměr je projektová dokumentace VC. tabulek, detailů atp.

Výkazy výměr instalací jsou v přílohách, celkové ceny stanovené vyplněním příloh je nutno převést do
položkového rozpočtu ručně. :
Z položkového rozpočtu se vyp!něné ceny přenášejí do rekapitulace a krycího listu automaticky.
V případech nejasností je uvažovaný dodavatel povinen vyžádat si objasněni od zhotovitele před
zpracováním cenové nabídky. Uvažovaný dodavatel je tímto vyzván k vypněni výkazu výměr tak, aby
cenová nabídka byla jednozrlačná a úplná.

,

.
Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

.
Strana 1



Stavba : MŠ Okružní Rozpočet : výkaz výměr projektanta
objekt : SO 01 Stavební práce Kopie rozpočtu úpravy 25.9.2019

objekt 01 rekapitulace stavebních dílů

StaveSní díl HSV PSV Dodávka Montáž HZ·S
342 Sádrokartonové konstrukce 90 632 O O O O
61 Upravy povrchů vnitřní 4 202 O O O O
62 Úpravy povrchů vnější 65 711 o O o O
64 výplně otvorů 188 217 O O O O
720 Zdravotechnická instalace vnitřní O 180 000 O O O
730 Ústřední vytápění O 70 000 O O O
764 Konstrukce klempířské O 17 950 O O O
767 Doplňkové konstrukce O 431 612 O O O
768 Vnitřní vybavení O 326 020 O O O
776 Podlahy povlakové O 83 579 O O O
M21 Elektromontáže O O O 60 000 O
M24 Montáž VZT O O O 161 220 O
M274 M + R slaboproud O O O 89 800 O

CELKEM OBJEKT ,, 348 762 '1 109161 O 311 020 O

objekt 02 vedlejší a ostatní náklady

Název VRN . , Základna ' ,' kč
ZařIzenI staveniště soubor 0,0 O O
Kompletační činnost (IÓD) soubor 0,0 O O
Ostatní náklady - geodetické zaměřeni soubor 1,0 O O

CELKEM VRN ' O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



položkový rozpočet

Stavba : MŠ Okružní Rozpočet: výkaz výměr projektanta
objekt: so 01 Stavební práce Rozpočet 25.11.2019

. ' cen.P.Č, Čísb pQbžky ., Název-pobžky . .. . - M,1 .." . mmžství cena-/..Mj . -ce|kem (kč) . soust.
Díl: 342 Sádrokartonové konstrukce

1 347016136R00 Předslěna SDK . {j. 50 min: oc.kce CW Ix RED 15[nm m2 154,89 574,00 88 910,00
2 347016137R01 Předstěna SDK , fl. 50 mm; cíc.kce CW lx RED

GREEN15mm m2 3,00 574,00 1 722,00
Celkem za 342 Sádrokartonové konstrukce 90 632,00

Díl: 61 Upravý povrchů vnitřní
3 610991111ROO Zakrýváni výplni vnitřních otvorů m2 102,00 41,20 4 202.40

, Celkem za 61 Upmvy povrchů vnitřní , , , . .4 202,40 ,Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
4 620991121ROO zakrýváni výplni vnějšich otvorů z lešení m2 84,00 41,20 3 460,80
5 (3224321 11ROO Zalepl.syslém fasády EI lCS.minerl vlna tl.220 s dřevěným

obkladem m2 -189,00 2 200,00 -415 800,00
6 62629 Pomocná dřev.kce obvod pláště vC dvoj zákl nátěr E -1,80 45 000,00 -81 000,00
7 622311334R1"3 Zatepl.systém fasády ETICS, mjneľá|nÍ vlna (1.200 mm s

omítkou silikátovou 3,2 kg/m2 m2 104,00 1 650,00 171 600,00
8 622432111ROO Zatepl.systém fasády ETICS. mjnerá|nÍ vlna tl.200 mm

fasáda vzor irnitacÍ dřeva " m2 189,00 2 050,00 387 450,00

Celkem za 62 úpravy pDvrchů vně/š/ . . 65 710,80
Díl: 64 výplně otvorů

9 641941311R00 Dodávka a osazeni rámů okenních plastových kpl 1,00 100 440,00 100 440,00
10 64194131?R00 Dodávka a osazeni rámů dveřních plastových kpl 1,00 13 400,00 13 400,00
11 641952551ROO Osazeni a dodávka pouzdra pro jednokřidlé 700 mm pro

vestavbu do SDK kus 1,00 17 500,00 1"/ 500,00
12 641952551R00 Dveře plné, 700X1970 kus 1,00 4 500,00 4 500,00
13 642942111ROO Osazení zárubní dveřních obložkových, pI. do 2,5 m2 kus 1,00 2 122,00 2 122,00
14 642942221RX1 Osazení dveřníh prvků do 4,5 m2 osazení kus 1,00 2 850,00 2 850,00
15 55331C041 Dveře s pož, Qdo|nostÍ 15 min,, 700X1970 kus 1,00 47 405,00 47 405,00

Celkem za 64 výpině otvorů 188 21.7,00
Dí!: 720 Zdravotechnická instalace vnitřní

16 720 01 D"M ZTI - soubor 1,00 180 000,00 180 000,00
Celkem"za 720 ZdraígtéčhAiCká /ňsta/aC;ě ý'ňitřnii" .,. ., . .. " ,, , ,,, ,1,80 00'0:00 .. ,

Díl: 730 Ústřední vytápění
17 730 01 Provedeni ÚT soubor 1,00 70 000,00 70 000,00

Celkem za 730 střednlvytápěn/ " " " ' " " 70 000,00
Díl: 764 Konstrukce klempířské
18 764331350R00 Lemování z N plechu zdi, tvrdá krytina, rš 550 mm K 01

oplechováni atiky m 14,00 425,00 5 950,00
19 764411127R09 Oplechováni parapetů z elox. Al profilů, rš 320 parapety oken

m 25,00 480,00 12 000,00
Celkem za -764 Konštrukcie k/emp'/řské 1-7 950,00

Díl: 767 Doplňkové konstrukce
20 767 004 D·g M venkovní žaluzii Batima 6 ovladačů ks 2t,00 20 150,00 423 150,00
21 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnickC konštr.. výšky do 12 m 0/, 4 231,00 2,00 8 462,00

Celkem za 767 Doplňkové :"konstľukce . ", 431 612,00
Díl: 768 Vnitřní vybavení
22 768 01 Kuchyňská linka ks 1,00 172 520,00 172 520,00
23 768 02 Vodní lázeň elektrické 3 komorová ks 1,00 29 700,00 29 700,00
24 768 03 Myčka ks 1,00 56 800,00 56 800,00
25 768 04 Lednice ks 1,00 64 500,00 64 500,00
26 768 05 Mikrovlnka ' ks 1,00 2 500,00 2 500,00

Celkem za 768 Vnitihl vybavení " 326 020,00
Díl: 776 Podlahy povlakové
27 Podlahová krytina PVC m2 -245,00 455,00 -111 475,00
28 28342402 LiSla soklová PVC m 205,00 44,00 9 020,00
29 28410311,S Podlahová vinylová krytina dle PD, Utlum 17 dB barva dle PO

m2 245,00 755,00 184 975,00

Zpracovár)o programern BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



položkový rozpočet

Stavba : MS Okružní Rozpočet: výkaz výměr projektánta "
Objekt : so 01 Stavební práce Rozpočet 25.11.2019

cen.
P.č. Čísb položký . Názeý!-p0bžky MJ "množství - " cena l MJ celkem.(Kč) soust.

30 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 1 308,40 0,81 1 059,80
Celkem za 776 Podlahy povlakové 83 579,80

Díl: M21 Elektromontáže
31 210 01 D+M elektroinstalace silnoproudé soubor 1,00 60 000,00 60 000,00

Celkem za M21 ElektrQmontáZe " ·60 000,00
Díl: M24 Montáž VZT
32 240 01 d+m vzt viz. projektant VZ'l" šoub. 1,00 161 220,00 161 220,00

Celkem za M24 Montáž VZT , ' 161 220,00
Díl: M274 M + R slaboproud
33 274 01 Dl M slaboproud, el zámky, zabez, pož šoub 1,00 89 800,00 89 800,00

Celkem za M274 M + R slaboproud 89, .800,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



.

.

Stavba : MŠ Okružní Rozpočet : výkaz výměr

, objekt : SO 01 Stavební práce Kopie rozpočtu úpravy 25.é

objekt 01 rekapitulace stavebních dílů

" StavěbnI'dň " " " " " . " " . . HSV PSV Dodávka " Montáž
342 Sádrokartonové konstrukce : 90 632 O O O
61 Upravy povrchů vnitřní · 4 202 O O O
62 Úpravy povrchů vnější . 65 711 O O O
64 " výplně otvorů " 188 217 O O O
720 Zdravotechnická instalace vnitřní O 180 000 O O
730 Ústřední vytápění O 70 000 O O
764 Konstrukce klempířské · O 17 950 O O

.767 Doplňkové konstrukce . O 431 612 O O
768 Vnitřní vybaveni ' O 326 020 O O
776 Podlahy povlakové · O 83 579 O O
M21 Eleklromonláže . O O O 60 000
M24 Montáž VZT · O O O 161 220
M274 M + R slaboproud . O O O 89 800

CELKEM OBJEKT " 348 762 1 109161 O 311 020
' Ĺ ' " " " '"' "'

.objekt 02 vedlejší a ostatní náklady

.
Název VRN Základna
Zařízení staveniště ' soubor 0,0 O
Kompletační činnost (ĹČĎ) ' soubor 0,0 O
Ostatní nákladý - geodetické zaměřéni soubor 1,0 O

CELKEM VRN ·

.

.

.

.
,

.
,

.

.

,

ď

.

.

,

,

Zpracováno programem BUILDpoweř, © RTS, a.s.
.
.

Strana 1



ZrněňQvý list Č.2 Změna velikosti stavby

"Mo Kg c'-
Co»

. výkaz-'výmčr ·Rozpočet pro]ekt?nta' Rozpočet 25.'11.2019 JKSO

objekt Název objektu šKP
SO 0.1" " "Stavební práce . ' Měrná jednotka m3 OP
Stavba Název stavby " Počet jednotek 4 050

MŠ Okružní . Náklady na m.j. 247
Projektant Ing. Aleš Mňuk, !ng.arch. Zbyšek Zach, Ing. Šindelář Typ rozpočtu položkový
Zpracovatel projektu PROUNI cz, s.r.o.
Objednatel Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Dodavatel Stavby S"D s.r.ó., Hudečkova 1298/2, 140 00 Praha 4 Zakázkové číslo 9.19
Rozpočtoval Ing. Miroslava Jahodová Počet listů

ROZPOČTOVÉ.NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady : - " Vediejšŕ'a ostatní náklady
HSV celkem 688 689 Zařízenl staveniště O

Z PSV celkem 250 778 Kompletační činnost (IČO) O
R M práce celkem 60 000 Ostatní nákladý geodet. zaměření O
N M dodávky celkem O Vypracováni projektové dokumentace pro staveb O
ZRN celkem 999 467 Obstarání staveb. Povolení O

: Vypracování PD pro PS O
HZS : O Vypracováni kontrol W O
ZRN+F1ZS 999 467 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 999 .467 Ostatní náklady celkem O
Vypracoval - Za zhotovitele zaÉobj?dnate|e , , .

Základ pro DPH 21,0 % 999 467 KČ
DPH 21,0 % 209 888 KC
Základ pro DPH ·0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM: 1 209 355 Kč

Pokyny pro vyplněni :
.Nedílnou součásti oceněného výkazu výměr je projektová dokumentace VC. tabulek, detailů atp.

výkazy výměr instalací jsou v přílohách, celkové ceny stanovené vyplněním příloh je nutno převést do
položkového rozpočtu ručně. :
Z položkového rozpočtu se vyplněné ceny přenášejí do rekapituiace a krycího listu automatĚcky.
V případech nejasností je uvažávaný dodavatel povinen vyžádat si objasněni od zhotovitele před
zpracováním cenové nabídky. Uvažovaný dodavate¶ je tímto vyzván k vypnění výkazu výměr tak, aby
cenová nabídka byla jednoznačná a úplná.

r

Zpracováno programem BUILDpower, © rts, a.s. Strana 1

.



Stavba : MŠ Okružní
Objekt : SO 01 Stavební práce

Rozpočet : výkaz výměr projektanta
Kopie rozpočtu úpravy 25.9.2019 ,

objekt 01 rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
27 Základy 95 658 'O O O O
3 Svislé konstrukce a vodorovné konstrukce dřevos 441 437 'O O O O
342 Sádrokartonové konstrukce 38 104 O O O O
62 Úpravy povrchů vnější 102 500 O O O O
94 Lešení a stavební výtahy 6 803 O O O O
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 4 186 O O O O
711 Izolace proti vodě O 41 925 O O O
712 Živičné krytiny O 40 181 O O O
762 Konstrukce tesařské O 31 797 O O O
764 Konstrukce k|empíř$ké O 10 003 O O O
776 Podlahy povlakové O 48 320 O O O
781 Obklady keramické O 48 882 O O O
784 Malby O 29 670 O O O
M21 Elektromontáže O O O 60 000 O

CELKEM OBJEKT 688 689 250 778 O . 60 000 O

objekt 02 vedlejší a ostatní náklady

Název VRN Základna Kč
Zařízení staveniště soubor 0,0 O O
Kompletační činnost (ĹČĎ) soubor 0,0 O O
Ostatní náklady - geodetické zaměřeni soubor 1,0 O O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



položkový rozpočet

Stavba : MŠ Okružní Rozpočet: výkaz výměr projektanta
objekt : so 01 Stavební práce Rozpočet 25.11.2019

cen.
P.č, ČÍsĹo pokjžk¥ , , Názey pp!ožky , ,, ,,, ,' MJ ,, množství cena l MJ , celkýn (Kč) soust.
Díl: 27 Základy

1 274351215R00 Bedněni stěn základových pasů - zřízeni m2 27,86 510,00 14 208,60
2 2'/4351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 27,86 107,50 2 994,95

274361821r00 výztuž nadzáklad. pasů a patek z t)etonářské oceli 10505 (R)
3 t 0,33 33 590,00 11 084,70

4 275313611R00 Železobeton nadzákladových stěn prostý c 20/25 m3 6,50 2 365,00 15 3'/2.50
5 2'/3 31-0030.RAO Základová deska z betonu C 16/20 m3 7,50 3 525,00 26 437,50
6 313-16658 Sit' svakvaríá Kari 6 15Ox150 výztuž podkladrú desky kus 6,00 362,00 2 172,00

7 271 53-1112.R00 Polštář základu z kameniva hr. drceného 32-63 mm zpevněnizákl. spáry m3 8,40 í 033,00 8 677.20
8 274 31-5222.R00 Základové pasy z betonu prostého tř. C16/20 m3 6,20 2 105,00 13 051,00

Kamenivo drcené frakce 0/32 B Středočeský kraj pod
9 583-41705.4 podkladní betonovou desku T 5,00 332,00 1 660,00

. Celkem za 27""Zá'klady , . , 95:658,45 '
Díl: 3 Svislé konstrukce a vodorovné konstrukce dřevostavby

10 3112381 15R00 Dodávka nosné obvodovoé konstukce ks 1,00 389 085,00 389 085,00
11 317321411R00 Montáž konslrukce ks 1,00 51 440,00 51 440,00
12 317351109R00 Příplatek za podpěrnou konstrukci výšky 4 6 m m2 6,00 152,00 912,00

Ce/kem za 3 Svislé "kons"tmkCe á iňdoróůné- kjmstrúkCe ;dgeůostavby" " " """ " "" "" 441 437,0"0 "
Díl: 342 Sádrokartonové konstrukce

13 347016136R00 Předstěna SDK . tí. 50 mm: oc.kce CW lx RED 15mm m2 66,38 574,00 38 104,42

Celkem za 342.SádrQkartóhoiré "konstrukce " ' "' , 38 104,42,
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

14 622432111R00 Zatepl.systóm fasády ECTIS, minerálnI vIna tl.200 mm
fasáda vzor imitací dřeva m2 50,00 2 050,00 102 500,00

Celkem za 62"Úpravy povrchů vňě/ši" " " " " . . ""' . " " 102 500,00 ,
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

15 941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.clo 1 m, H 10 m "
ochranná SÍt' m2 26,00 53,30 1 385,80

16 941941191RT3 Příplatek za každý měsíc použiti lešení k pol.1031 na 2
měsíce m2 26,00 40,30 1 04/,80

17 941941831R00 Demontáž lešení Ieh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 26,00 38,30 995,80
18 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 28,00 120,50 3 374,00

Celkem zq 94"Léšém a Štavebnŕ- ahý. " ' "" ' ' " " 6 803,40
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemnÍch stavbách

19 952901111R00 Vyčištění budov m2 52,00 80,50 4 186,00

... . Celkem.Za 95 DokoNóvqc/ ko,nstrukce .na. pózemních stavbáCh' . . . 4-196,OO
Díl: 711 Izolace proti vodě '
20 628-33159

D+M Pás asfaltovaný těžký Sklobit 40 mineral G 200 S40 m2 91,00 215,00 41 925,00

. Celkem zä 711 /zo/acě proti yo.dě ,, . 41,925,00 , ,
Díl: Ž12 Zivičné krýtiný
21 712211112RO1 Příprava střechy na zatepleni - očištění šťáv. střešní Kce

m2 66,00 4,50 297,00
22 712331101RT1 Povlaková krytina střech do 10°, AlP na $ljChQ 1 vrstva -

asfaltový pás ve specifikaci m2 (16,00 7,80 514,80
23 712372121RS1 Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na ocel ti. izolace do

220 mm, fólie ve specifikaci m2 66,00 387,50 25 575,00
24 28322103.A Fólie střešní U.1,5, š. 1300 mm střešní šedá PVC - P odolná

vůči UV záření m2 66,00 209,00 13 794,00

Celkem za 712 živične krytiny , 40 180,80
Díl: 762 Konstrukce tesařské
25 762810024U12 D"M pomoc. Kce atiky deska cementotřísková ti. 25mm, šíře

400 mm vC. ukotveni do Kce kpl 1,00 31 796,60 31 796,60

Celkem za 762 Konstrukce tesaišké " 3'1 796,60
Dli: 764 Konstrukce klempířské
26 764411127r09 Dešťový svod z elox. Al profilů, DN 110 m 4,50 1 480,OO| 6 660,00

. .

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



položkový rozpočet

Stavba : MS Okružní Rozpcčet: výkaz výměr projektanta

, objekt: so 01 Stavební práce Rozpočet 25.11.2019
. "cen.

P.Č. Čí$ĺo položky . Název položky . , MJ mnoZstvi cena l MJ. celkem (KČ) soust.
27 764 25-1410.SVO okapní svody Al s ukončením s montáží m 6,60 420,00 2 772,00
28 998764202R00 Přesun hmot pro klempiřšké konštr., výšky do 12 m 0/, 278,77 2,05 571,48

Celkem za 764 Konstrukce kiempiřské " 10 003,48
Díl: 776 Podlahy povlakové
29 28410311,S Podlahová vinylová krytina dle PD, útlum 17 dB barva dle PD

m2 64,00 755,00 48 320,00
Celkem za 776, podlahy povlakové 48 320,00

Díl: 781 Obklady keramické
30 '781 475116RU1 Obklad vnitřní stěn keratnický, do tmele, 30x30 cm včetně iišt

vC. prořezu m2 42,50 603,00 25 627,50
31 781479706RT2 Příplatek za spárovacl vodotěsnou hmotu plošně m2 42,50 25,00 1 062,50
32 59/813€157 Obkládačka keramická 300 x 300 rnín m2 43,00 475,00 20 425,00
33 998781202R(JO Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 471,15 3,75 1 7(36,81

- Celkem za 781 Obklady keramické ' 48 881,81
Díl: 784 Malby
34 784161101R00 Penetrace podkladu nátěrem kpl 1,00 4 230,00 4 230,00
35 784165612R00 Malba otěruvzdorná stěn 2x kpl 1,00 6 540,00 6 540,00
36 784452471R05 Malba směsí tekutou, 2 vrstvy barva sádrokartony kpl 1,00 18 900,00 18 900,00

Celkem za 784 Malby " 29 670,00
Díl: M21 Elektromontáže
37 210 01 D"M elektroinstalace silnoproudé soubor 1,00 60 000,00 60 000,00

Celkem za M21 Elektromontáže " 60 000,00

1 -

zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



změnový list Č.3 nepředvídané výdaje

e", q
S,> D

výkaz výměr .Rozpočet projektanta " Rozpočet 25.11.2019 JKSO
objekt Název objektu škp
SO 0.1 Stavební prác¢ Měrná jednotka m3 OP
Stavba Název stavby ' Počet jednotek 4 050

MŠ Okružní Nákladý na m.j- 14

Projektant Ing. Aleš Mňuk, lng.arch. Zbýšek Zach, ing. Šindelář Typ rozpočtu položkový
Zpracovatel projektu PROUNI cz, s.ř.cL
Objednatel Město Brandýs rjad Labem-Stará Boleslav
Dodavatel Stavby S"D s.r.o., Hudečkova 1298/2, 140 00 Praha 4 Zakázkové čisto 9.19
Rozpočtoval Ing. Miroslava Jähodová Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady ' vedlejší a ostatní náklady

HSV celkem 57 :298 Zařízeni staveniště O
Z PSV celkem : O Kompletační činnost (ĹČĎ) O
R M práce celkem : O Ostatní náklady geodet. zaměření O
N M dodávky celkem , O Vypracování projektové dokumentace pro staveb O
ZRN celkem 57 :298 Obstarání staveb. PovolenI Q

' Vypracováni PD pro PS O
HZS : O Vypracováni kontrol VV O
ZRN"HZS 57 '298 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 57 '298 Ostatní náklady celkem O
Vypracoval - Za zhotovitele " Za Objednatele

Základ pro dph 21,0 % 57 298 kč
DPH 21,0 % 12 033 Kč
Základ pro DPH .0,0 % O Kč
DPH '0,0 % O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM:. , 69 331 KČ

.
Pokyny pro vyplnění : t

Nedílnou součásti oceněného výkazu výměr je projektová dokumentace vC. tabulek, detailů atp.
výkazy výměr instalaci jsou v pjilohách, celkové ceny stanovené vyplněním příloh je nutno převést do
položkového rozpočtu ručně. -
Z položkového rozpočtu se vypÍněné ceny přenášejí do rekapitulace a krycího listu automaticky.
V případech nejasnosti je uvažQvaný dodavatel povinen vyžádat si objasnění od zhotovitele před
zpracováním cenové nabídky. Uvažovaný dodavatel je tímto vyzván k vypnění výkazu výměr tak, aby
cenová nabídka byla jednoznačná a úplná.

Zpracováno programem BU1LDpowej © RTS, a.s. Strana 1

t



Stavba : MS Okružní Rozpočet : výkaz výměr projektanta
objekt : so 01 Stavební práce Kopie rozpočtu úpravy 25.9.2019

objekt 01 rekapitulace STAVEBNÍCH dílů

Stavební díl HSV psv Dodťjvka Mo,ntáž HZS
1 Zemní práce 57 298 O O O O

CELKEM OBJEKT 57 298 O O O O

objekt 02 VEDLEjŠÍ a OSTATNÍ náklady

Název VRN . Základna . kč
Zařízeni staveniště soubor 0,0 O O
Kompletační činnost (IČO) soubor 0,0 O O
Ostatní náklady - geodetické zaměření soubor 1,0 O O

CELKEM O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



položkový rozpočet

Stavba :
objekt :

MŠ Okružní
SO 01 Stavební práce

Rozpočet: výkaz výměr projektanta
Rozpočet 25.11.2019

ce.n.
p.č,- (jÍsio-položky . , Názciv poIožký .. . ,.Mj mnoZstvi cerla/Nj ' Celkem jKč) - ., -'ouŽt·
Díl: 1 Zemní práce

1 122?01101R00 Odkopávky nezapaženC v hor. 3 do 100 m3 m3 70,90 164,50 11 663,05
2 132201211R00 Hloubeni rýh š.do 400 cm hor.3 do 100 m3,STROjNĚ pouze

základy RD m3 9,50 232,00 2 204,00
3 162201101R00 Vodorovné přemistění výkopku z hor.1-4 do 5 řn použiti pro

·pětný zásyp in3 79,00 36,40 2 875,60
4 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 79,00 261,00 20 619,00
5 167101102ROO Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 79,00 63,00 4 977,00
6 171201201R03 UloženI sypaniny ria skládku " poplatek za skládku m3 79,00 186,00 14 694,00
7 174,101.101roo zpětný zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 1,70 156,00 265,20

, . Celkem. za . 1"Zémňi práce 57 297,85

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1


